Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar ofertuesit me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1.BOE “NDERTUESI 2014” & “VARAKU E” SHPK                    L46827004L / J61902509S 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 

239,442,322.00 (dyqind e tridhjetë e nëntë milion e katërqind e dyzet e dy mijë e treqind e njëzet 

e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 294,00 

2. OE “JUBICA.” SHPK                                                                                           K26529001I 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 

239,443,000.00 (dyqind e tridhjetë e nëntë milion e katërqind e dyzet e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 300,00 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: 

I. Operatori ekonomik “I.D.K”                                                 K5141008016J 

Skualifikohet, pasi  nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit, sipas parashikimeve te nenit

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se OE “JUBICA.” SHPK, me Nr. 

NIPTI: K26529001I, me adresë: Shkoder Rruga Luigj Gurakuqi, Kuklej, nr 108 është 

identifikuar si i suksesshëm. 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 

239,443,000.00 (dyqind e tridhjetë e nëntë milion e katërqind e dyzet e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 300,00 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, adresa: 

“Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Faks :  +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al 

sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft